
SEVEROČESKÁ GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ 

V LITOMĚŘICÍCH

15.00—17.00 Koktejl

Pestrá nabídka výtvarných aktivit opravdu pro každého

15.00—22.00 Happy hours

Nabídka katalogů s naprosto mimořádnou slevou

16.00 Pavel Nešleha – Poutalo mě světlo…

Komentovaná prohlídka výstavy

17.00 Appendix

Vokální seskupení přívětivých lidí, které se zaměřuje pře-

devším na odreagování diváků od běžného života a zlep-

šování momentální nálady pomocí neobvyklých sboro-

vých praktik

18.00 Komentovaná prezentace tradiční přípravy 

japonského čaje

(členové České asociace cesty čaje Urasenke)

Po skončení ukázky bude možnost ochutnávky šlehaného 

čaje mačča (65 Kč)

19.00 Ukázka orientálního tance 

Studio orientálního tance Sabua Kel

19.30 Ukázka míchání nápojů a kávy 

Střední škola Pohoda s. r. o.

20.00 Bodypainting 

Střední škola Pohoda s. r. o.

21.00 SKAžená SKArlet

Hudební vystoupení v rytmu SKA

22.30 Společné zakončení Muzejní noci 2014

Ohnivé růže – fi reshow s pyrotechnickými efekty

(Mírové náměstí)

DÍLNA RUČNÍHO PAPÍRU

15.00 Jak si sedíme?

Zahájení výstavy výtvarnic Dílny ručního papíru

15.00—17.00 Ruční papír vlastnoručně

Tvořivá dílna pro všechny generace

15.00—19.00 Drobnosti

Přehlídka a prodej výrobků výtvarnic Dílny ručního papíru 

16.00—19.00  Workshop – Projekt Židle pro Hospic

Přidej se k nám – výtvarné zpracování starých židlí a vý-

stava již hotových na aukci pro Hospic sv. Štěpána

19.00—20.00 Do galerie nebo do popelnice?

Tvoříme z recyklu

KAVÁRNA FÉR KAFE – Park Václava Havla

10.00—16.00 Pouliční umění

Park Václava Havla ovládnou muzikanti, žongléři, divadel-

níci a další skvělí umělci, kteří budou bavit návštěvníky 

i náhodné kolemjdoucí

12.00—14.00 Special guest:

Lardon.cz – yoyo workshop a exhibice

HRAD

16.00 Galerie květin na nádvoří hradu 

Výtvarné práce ZŠ Na Valech 

17.00—19.00 Živá hudební produkce 

Veselý lidi a ochutnávka vín (zpoplatněno)

VYHLÍDKOVÁ VĚŽ KALICH

19.00—21.00 Prohlídky věže

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK, VSTUPNÉ ZDARMA

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

www.galerie-ltm.cz, www.knihovnalitomerice.cz,

www.muzeumlitomerice.cz, www.gotickyhrad.cz,

www.rucnipapir.com, www.kinoostrov.cz,

www.proluka-ltm.cz

Tento projekt fi nančně podpořilo Město Litoměřice

KNIHOVNA K. H. MÁCHY V LITOMĚŘICÍCH

 ROZKVETLÁ KNIHOVNA – PÁTEČNÍ PODVEČER PLNÝ 

VŮNÍ BYLINEK

15.00—17.00 Kvízy, rébusy, křížovky na všech od-

děleních

Vyplněné soutěžní lístky budou slosovány ve 20.00 hodin

17.00—21.00 Program pro dospělé návštěvníky:

Bylinková poradna Jany Ranušové, ochutnávka čajů, 

vazby květin

Program pro děti: Setba bylinek a zdobení květináčů 

Tvorba „nekonečného“ květinového řetězu

Společná výroba Květinové mandaly

LETNÍ KINO STŘELECKÝ OSTROV

 21.15 Nejvyšší nabídka

Mysteriózní drama ze života znalce výtvarného umění, je-

hož velkou vášní je tajná sbírka ženských portrétů všech 

stylů a období. Hlavní roli ve fi lmu nejuznávanějšího ital-

ského režiséra Giuseppa Tornatora hraje Geoffrey Rush, 

hudbu složil Ennio Morricone

(vstupné dobrovolné)

OBLASTNÍ MUZEUM V LITOMĚŘICÍCH

BYLINKOVÝ DEN V MUZEU – PRO DĚTI I DOSPĚLÉ

12.00—21.00 „Za rostlinami do historie”

Zábavně-naučná hra pro děti

Bylinková čajovna

Bylinková herna

12.30—14.30 Rostlinková tvořivá dílna pro malé 

i velké

Tisk na látku, tričko nebo tašku (taška bude k zakoupení, 

tričko si doneste vlastní)

15.00 „Od semínka k rostlině aneb vyrábět, nebo 

pěstovat”

Beseda o bio-zemědělství s Jaroslavem Lenhartem 

z Camphillu v Českých Kopistech

18.00—20.30 Rostlinková tvořivá dílna pro malé 

i velké

Tisk na látku, tričko nebo tašku (taška bude k zakoupení, 

tričko si doneste vlastní)

Na programu se podílí Camphill České Kopisty 

Pátek 23. 5. Sobota 24. 5. 

Severočeská galerie výtvarného umění v  Litoměřicích, příspěvková organizace

Knihovna K. H. Máchy v Litoměřicích

Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace

Hrad Litoměřice

Dílna ručního papíru Litoměřice

Kinoklub Ostrov

Kavárna Fér Kafe Litoměřice

MUZEJNÍ NOC
23. a 24. 5. 2014

→


